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El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 7

Puntuación
primera prueba

011076131

009404086

026977155

071472099

071876829

071653715

010204079

053722675

050559695

076942676

071702039

071220164

010870757

071559560

071452238

072467849

003887373

032887928

010900882

024402737

009415683

071890676

047467830

076958537

053539560

036157440

D.N.I.

 Cabo Gonzalez,Susana

 Calvo Garcia,Josue

 Camacho Ordoñez,Lucia

 Campo Cartujo,Rafael De

 Campo Fernandez,Elisa M

 Campomanes Perez,Carmen

 Campos Alonso,M Luisa

 Campos Perales,Agusti

 Camus Camino,M del Rosario

 Candano Lopez,Diego Antonio

 Candelas Lopez,M Clotilde

 Cano Elipe,J Antonio

 Canteli Fernandez,Ines

 Canton Alonso,Sergio

 Canton Serrano,Esther

 Cañete Barcenilla,Maria

 Caño Diaz,Hector

 Caño Marrao,Sandra Del

 Carantoña Alvarez,Virginia

 Carbajo Mata,Clemente

 Carballo Vazquez,Juan Carlos

 Carbelo Fernandez,Miguel

 Carbonero Cruz,Miguel

 Carneado Peruyera,Roberto

 Carneado Reguera,Javier

 Carpente Tielas,Laura

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.3200

 03.7600

 06.7240

 05.1200

 08.2160

 03.6320

no presentado

 07.5920

 05.5820

no presentado

no presentado

 03.8760

 06.6520

 03.8500

 04.5260

no presentado

no presentado

 02.7300

 01.6200

 02.8840

 01.9700

 03.8660

 01.5920

 03.2720

 02.5620

 01.5160

 02.3820

 01.6400

 01.9760

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.5900

 02.1400

 03.8400

 03.1500

 01.8600

 04.3500

 02.0400

 01.6300

 04.3200

 03.0200

 02.3600

 04.2700

 01.7200

 02.2100

 02.5500

 03.9200

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 04.6900

 07.7700

 05.2500

 06.7300

 09.4600

 03.7500

 03.9600
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 7

Puntuación
primera prueba

080075882

032883960

020191567

009444791

071153342

053559018

009394156

045682621

032883482

053532246

045430660

009443718

009018679

078217056

007220140

002256435

053554278

004612841

053676782

010860327

012408108

051117129

020836597

003140330

071654402

016608497

D.N.I.

 Carrascal Cumplido,Antonio

 Carrasco Vazquez,Javier

 Carrera Cobo,Susana

 Carrera Gonzalez,Paula

 Carretero Herrarte,Ines

 Carrio Caicoya,Tamara

 Casado Alvarez,Carlos

 Casado Fernandez,Juan

 Casal Calleja,M. del Amor

 Casal Matias,Aitor

 Casariego Gudin,Jose Manuel

 Castaño Bravo,Martina

 Castejon Gonzalez,M Esther

 Castell Mariano,Miguel

 Castellanos Zarco,Carmen

 Castiblanque Sanchez,Clara

 Castiello Sanchez,David Rafael

 Castillo Pacheco,Javier Julian

 Castro Cristobal,Lara

 Castro Escaray,Ana

 Castro Velasco,Maria De

 Castroviejo Salas,Alberto

 Catala Alcazar,Carmen M

 Catalan Domingo,Jaime

 Caunedo Dominguez,Amaya

 Ceballos Caño,Sergio

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.2500

no presentado

no presentado

 06.2260

no presentado

 04.6200

no presentado

 08.7520

 03.8000

 04.3340

 07.0940

no presentado

 07.2140

 03.7440

 09.0360

no presentado

 05.0540

 05.7400

no presentado

no presentado

 05.0540

no presentado

 02.2400

 02.6960

 01.8400

 03.9420

 01.3500

 01.5140

 02.9540

 02.7240

 01.2740

 04.6060

 01.7640

 02.1900

 02.4140

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.0100

 03.5300

 02.7800

 04.8100

 02.4500

 02.8200

 04.1400

 04.4900

 02.4700

 04.4300

 03.2900

 03.5500

 01.7200

 02.6400

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 02.9000

 03.7700

 07.8700

 06.3500

 05.3300

 06.7300

 04.7100

 03.9460

 05.2400
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 7

Puntuación
primera prueba

013913985

072133893

071456385

016539023

018452383

009023928

012762320

010894690

076944668

009372516

076972781

052410740

009412359

073087630

072065198

071936546

071633452

009307951

016623258

072130682

009436775

072030606

053537979

009380941

076948195

010071853

D.N.I.

 Ceballos Herrero,Josefina

 Ceballos Villegas,Sara

 Cebrian Prieto,Jorge Manuel

 Celorrio Lasanta,M Luisa

 Cendon Avellaneda,Mara

 Cera Mateos,Lilian

 Ceresa Blanco,M Carmen

 Cerezo Marcos,Itziar

 Cernuda Rubio,Isaac

 Chao Arana,Francisco Javier

 Cisneros Abellan,Carlos

 Collados Grande,Jose M

 Colubi Heres,Ana Isabel

 Coma Vives,Francisco

 Compadre Fernandez,Manuel

 Contreras Crespo,Marina

 Contro Gutierrez,Esther

 Cordero Martinez,Antonio

 Cordon Molina,J Ramon

 Cordovillo Espinosa,Ruben

 Corgo Serrano,Patricia

 Corral Otero,Sergio

 Corrales Marban,Almudena

 Corro Llerandi,Juan Carlos

 Corte Laviana,Aroa

 Cortizo Alvarez,Senen

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 03.2740

no presentado

no presentado

 05.3700

no presentado

 06.2860

 05.3460

no presentado

 06.4580

 07.7280

 04.5060

no presentado

 06.1280

no presentado

 05.0080

 07.0380

 05.2520

 01.3620

 01.9200

 02.3160

 02.6260

 02.1580

 02.9980

 01.3700

 02.2380

 01.8480

 03.1580

 03.1520

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.9120

 03.4500

 03.9700

 02.7200

 01.5900

 01.4740

 02.0000

 04.3000

 04.7300

 03.1360

 03.8900

 03.1600

 02.0020

 03.8800

 02.1000

 02.9400

 02.5000

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 02.5900

 04.2740

 05.5700

 06.0300

 05.0400

 01.8840

 05.1920

 05.9400

 03.1600
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El Presidente El Secretario     

Página 5 de 6    

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 7

Puntuación
primera prueba

071452555

011419332

007506100

017451102

052616167

053675401

010870544

033866767

053170951

077420203

018226052

071617070

044498433

070806066

050215794

076956563

046862454

009382045

076939943

031010793

009368184

009370489

009377958

072132176

053518850

071768495

D.N.I.

 Couceiro Quintana,Ruben

 Crespo Lopez-Urrutia,Gonzalo

 Cruz Contreras,Juan Carlos

 Cucalon Vela,Diego

 Cuesta Acebal,Bruno

 Cuesta Fernandez,Diego Alfonso

 Cuesta Perez,Fernando

 Cuesta Toribio,Francisco

 Culebras Sanchez-Biezma,David

 Cuñarro Mouriño,David

 Delgado Braña,Vanesa

 Delgado Colunga,Sara Aurora

 Delgado Iglesias,Ana Isabel

 Delgado Lozano,Santos

 Delgado Martinez,M Teresa

 Diaz Alvarez,Juan

 Diaz Arizmendi,Raul

 Diaz Collado,Luis  Miguel

 Diaz Cougil,Maria

 Diaz Diaz,Antonio Jesus

 Diaz Fanjul,M Yolanda

 Diaz Fernandez,Covadonga

 Diaz Garcia,Jaime

 Diaz Garcia,Pilar

 Diaz Iglesias,Adriana

 Diaz Menendez,Isabel

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.0120

no presentado

 04.0520

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.0920

 04.2860

 05.9840

no presentado

 05.1440

no presentado

 03.4720

 03.7140

no presentado

 05.9760

 01.9140

 01.3820

 01.9120

 01.9360

 01.9340

 01.5340

 01.7220

 01.4420

 02.5060

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.0980

 02.6700

 02.1400

 01.9500

 01.4400

 03.1800

 02.3500

 04.0500

 03.6100

 02.4200

 01.7500

 02.2720

 02.8800

 03.4700

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 03.0600

 05.5900

 04.6700

 06.2600

 06.1100
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 7

Puntuación
primera prueba

007992893

010903421

071775330

009387325

053527911

D.N.I.

 Diaz Merino,Sara

 Diaz Obaya,Xandru

 Diaz Rodriguez,Andrea

 Diaz Rodriguez,Carlos

 Diaz Rodriguez,Eva

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 08.8900  03.8900

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.4300

 01.2900

 01.4400

 05.0000

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 09.3300


